03 Cumprimento das metas/atividades estabelecidas no item 5 01/01/2003 31/01/2003 
desta OS, para o mês de Janeiro/2002. 

7. PREÇO E CONDIÇÕES DE PA~AME~"fO . 

7.1. Valor da Ordem de Serviço 

Os preços praticados para esta ordem de serviço seguem a tabela do anexo 111 do contrato, 
no valor de R$ 20.154,96 (Vinte mil cento e cinqüenta e quatro reais e noventa e seis 
centavos). 

Nestes valores estão incluídos os salários e encargos contratuais dos profissionais 
alocados, honorários, impostos e custos administrativos. 

fi:-. J.. Memória de Cálculo 

7.2.1. O quadro abaixo descreve a carga de trabalho necessária para realização dos serviços

[...]

PREÇO E CONDIÇOES DE PAGAMENTO 

7 .1. Valor da Ordem de Serviço 

Data de Data de 
Início Termino 

01/11/2002 30111/2002 

01112/2002 31/12/2002 

01/01/2003 31/01/2003 

Os preços praticados para esta ordem de serviço seguem a tabela do anexo 111 do contrato, 
no valor de R$ 40.309,92 (Quarenta mil trezentos e nove reais e noventa e dois centavos). 

Nestes valores estão induídos os salários e encargos contratuais dos profissionais aloca­
dos, honorários, impostos e custos administrativos. 

7 .2. Memória de Cálculo 

7.2. 1. O quadro abaixo descreve a carga de trabalho necessária para realização dos serviços

[...]

06 Cumprimento das metas/atividades estabelecidas no item 5 01/04/2003 30/04/2003 
desta OS, para o mês de Abril/2003. 

7. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7 .1. Valor da Ordem de Serviço 

Os preços praticados para esta ordem de serviço seguem a tabela do anexo 111 do contrato, 
no valor de R$ 161.239,68 (Cento e sessenta e um mil duzentos e trinta e nove reais e 

- c;essenta e oito centavos). 

Nestes valores estão incluídos os salários e encargos contratuais dos profissionais aloca­
dos, honorários, impostos e custos administrativos. 

7 .2. Memória de Cálculo 

7.2.1. O quadro abaixo descreve a carga de trabalho necessária para realização dos serviços

[...]

desta OS, para o mês de Janeiro/2003. 

• 

li EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

7. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. Valor da Ordem de Serviço 

Os preços praticados para esta ordem de seNiço seguem a tabela do anexo 111 do contrato, 
no valor de R$ 84.208,32 (oitenta e quatro mil, duzentos e oito reais e trinta e dois 
centavos). 

Nestes valores estão incluídos os salários e encargos contratuais dos profissionais 
alocados, honorários, impostos e custos administrativos. 

7 .2. Memória de Cálculo 

7 .2. 1. O quadro abaixo descreve a carga de trabalho necessária para realização dos serviços

[...]

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. Valor da Ordem de Serviço 

Data de Data de 
Início Termino 

01/11/2002 30/11/2002 

01/12/2002 31/12/2002 

01/01/2002 31/01/2003 

Os preços praticados para esta ordem de serviço seguem a tabela do anexo IIJ do contrato, 
no valor de R$ 110.791,53 (cento e dez mil, setecentos e noventa e um reais e cinqüenta e 
três centavos). 

Nestes valores estão incluídos os salários e encargos contratuais dos profissionais 
alocados, honorários, impostos e custos administrativos. 

7 .2. Memória de Cálculo 

·-~-1. O quadro abaixo descreve a carga de trabalho necessária para realização dos serviços

[...]

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. Valor da Ordem de Serviço 

Data de Data de 
Início Termino 

01/11/2002 30/11/2002 

01/12/2002 31/12/2002 

01/01/2003 31/01/2003 

Os preços praticados para esta ordem de serviço seguem a tabela do anexo 111 do con­
trato, no valor de R$ 1.008.826,56 (Um milhão, oito mil oitocentos e vinte e seis reais e 
cinqüenta e seis centavos). 

Nestes valores estão incluídos os salários e encargos contratuais dos profissionais alo­
cados, honorários, impostos e custos administrativos. 

7.2. Memória de Cálculo 

7.2.1. O quadro a seguir descreve a carga de trabalho necessária para realização dos servi­